
白山支部計器照合試験 本部役員会15:00

青年部定例会19:00 健康診断(予防医学協会)

献血   8:30～16:00   (予防医学協会)

健康診断(予防医学協会)

健康診断(予防医学協会)

健康診断(予防医学協会)

1 火 21 月

石川県電気工事工業組合 金沢本部

　令和6年10月 行事予定表

 令和6年度 重点目標

 　　　　　　　　　　　　　　　　重点活動テーマ
　「安全基準作業手順の徹底・法令遵守し、ゼロ災害を目指す」

2 水 22 火

3 木 23 水

4 金 24 木

5 土 25 金

6 日 26 土

7 月 27 日

8 火 28 月

9 水 29 火

10 木 30 水

11 金 31 木

16 水

12 土

13 日

14 月

15 火

20 日

17 木

18 金

19 土


